
  

 

 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 
 
 
 

ESTIMATIVA Nº 34 / 2023 

Assunto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de auxiliar de saúde bucal em Belo 
Horizonte/MG. 

 
 

1. A estimativa para à solicitação (doc. 3855923), tendo-se em conta o Termo de Referência que instrui os autos (doc. 4118686), referente 
à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de auxiliares de saúde bucal, a serem executados com regime de 
dedicação exclusiva de mão de obra, em Belo Horizonte/MG de R$229.466,08 (duzentos e vinte e nove mil quatrocentos e sessenta 
e seis reais e oito centavos),média obtida conforme abaixo discriminado: 

 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de auxiliares de saúde bucal, em Belo Horizonte/MG. 

 
 
Categoria 

 

Quant. 
Postos 

CONAPE Serviços Ltda. (demais) 
CNPJ n. 16.669.442/0001-65 

doc. 4177390 

Máxima Serviços e Obras Ltda. 
(demais) 

CNPJ n. 08.764.312/0001-83 
doc. 4177399 

Gestservi Gestão & Terceirização 
de Mão de Obra Ltda. (demais) 
CNPJ n. 13.892.384/0001-46 

doc. 4182147 

 

MÉDIA 
GLOBAL 

Unit. 
Mensal 

Total 
mensal 

Total do 
contrato 

Unit. 
Mensal 

Total 
mensal 

Total do 
contrato 

Unit. 
Mensal 

Total 
mensal 

Total do 
contrato 

Auxiliar 
de Saúde 

Bucal 

 
4 

 
4.906,58 

 
19.626,32 

 
235.515,84 

 
4.527,25 

 
18.109,00 

 
217.308,00 

 
4.907,80 

 
19.631,20 

 
235.574,40 

 
229.466,08 

 
  


